
2025年4月20日 

保護者のみなさまへ 

 

夏期受講説明会のお知らせ 

アチーブ進学会  
      そろばん塾 ピコ 

 

 

拝啓 時下、ますますご隆昌のことと、お慶び申し上げます。日頃より当会にご理解、ご協力い

ただきまして誠にありがとうございます。 

さて、夏期受講説明会を下記の通り開催いたします。ご多用中誠に恐れ入りますがご出席くださ

いますようお願い申し上げます。つきましては、参加の可否を 5月11日 (日) までにご提出下さ

い。お申し込み方法は、参加申込QRコードまたは説明会参加票をご提出ください。アチーブ会員

限定のChatworkへのご登録がまだの方は右のQRコードをご活用ください。どうぞよろしくお願い

いたします。 

敬具 

記 

日 程 ５月１８日(日)  [小] 13:00～13:40 [中] 15:15～15:55 [高] 17:30～18:10 

                                                      

内  容 夏期講習開講案内・受講登録方法 等 

1） 上履き･スリッパ等はご持参ください  

2） 駐車場は校舎南側です。 

※アチーブの生徒の皆さんは、第１回公開テストが午前中あります。 

昼食持参にて午後の説明会にご参加ください。自習教室活用できます。 

 

参加申込フォーム        Chatwork(アチーブ会員限定) 

 

 

 

 

 

 
切 り 取 り 線 

 

説 明 会 参 加 票                       説明会 5.18 

小･中･高    年・氏名 参 加 ･ 不 参 加  

保 護 者 氏 名  参 加 ･ 不 参 加 加      

アチーブ にもっと 

してほしいこと 
 

教育・子育てで 

お悩みやお困りのこと 
 

  
※お子様に持たせていただいた参加票が長期間かばんにねむっていることがしばしばございます。

お気づきのことがございましたらCWでご連絡ください。     


